NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

2020年 5月 25日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

東南アジア航路 FAF/YAS改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、東南アジア航路の FAF/YASを以下のとおりご案内を申し上げます。

                              敬具

記

１．適用期間：2020 年 6月 1日より 2020年 6月 30日まで

＊ 毎月、船会社によって改定されます。

２．対象地域：台湾・香港・ベトナム・カンボジア・マレーシア・シンガポール・タイ・

フィリピン・インドネシアその他上記を経由する貨物

３．料率

① 項目名 ：FAF

対象 単位 新料率 現料率

コンテナ貨物 20 ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ USD 143.00  USD 143.00

40 ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ USD 286.00  USD 286.00

混載貨物 RT USD 20.00  USD 20.00

② 項目名 ：YAS

対象 単位 新料率 現料率

コンテナ貨物 20 ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ USD 30.00  USD 30.00

40 ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ USD 45.00  USD 45.00

混載貨物 RT USD 2.50  USD 2.50

＊1．ﾊｲｷｭｰﾌﾞｺﾝﾃﾅ（HQ）は、40 ﾌｨｰﾄｺﾝﾃﾅ料金を適用いたします。

＊2. FCLにつきまして、上記と異なる料率適用の船社起用の際は船社に準じます。

＊3．RT（ﾚﾍﾞﾆｭｰﾄﾝ）は、重量 1,000kgs、又は、容積 1.000 ㎥のいずれか大なる方を 1RT

として適用します。1RT以下の場合は、1RTの料金を最低料金とします。     以上

＊本件に関するお問い合わせ：

濃飛倉庫運輸株式会社 海外統括部 海外物流部 TEL: 052-561-3136